УТВЕРЖДАЮ:
Начальник  управления земельными ресурсами администрации

города Астрахани
Л.Н. Самодаева____________

ПРОТОКОЛ  № 1
Рассмотрения и оценки котировочных заявок

г.Астрахань ,ул. Бабушкина,11                                             «22» июля 2010г.,12-00
(время московское)

Присутствующие:
	Феклистова Елена Владимировна
	Председатель котировочной комиссии

	Донская Лариса Борисовна
	Зам. председателя котировочной комиссии

	Ткачева Ирина Владимировна
	Член котировочной  комиссии

	Сапрыкина Юлия Владимировна
	Член котировочной  комиссии

	Шацкая Юлия Борисовна
	Член котировочной  комиссии

 Комиссия правомочна  при участии не менее 50% общего числа её членов. Кворум состоялся.

 Функции секретаря возложены на Шацкую Ю.Б.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение и оценка котировочных заявок для нужд  Управления земельными ресурсами администрации города Астрахани :

     - выполнение кадастровых работ, необходимых для подготовки межевых планов земельных участков, подготовки материалов для постановки на кадастровый  учет земельных участков для эксплуатации многоквартирных домов  (согласно перечню объектов – 28 шт.), в соответствии с заданием (приложение 1) и календарным планом (приложение 2), до 27.09.2010 г.
СЛУШАЛИ:

Председателя котировочной комиссии Феклистову Елену Владимировну, которая сообщила, что к 17-30 (время московское) «21» июля 2010г. от поставщиков в комиссию поступило 3 котировочные заявки (журнал регистрации прилагается).  Больше котировочных заявок к данному времени не поступило. Заявок, оформленных с нарушением требований – нет.
	 Наименование организации
	Название товара/работ/услуг
	Стоимость руб., коп.

	МУП г. Астрахани «Недвижимость»
	выполнение кадастровых работ, необходимых для подготовки межевых планов земельных участков, подготовки материалов для постановки на кадастровый  учет земельных участков для эксплуатации многоквартирных домов  (согласно перечню объектов – 28 шт.), в соответствии с заданием (приложение 1) и календарным планом (приложение 2), до 27.09.2010 г.
	48500,00

	ЗАО «Астрахань

Гипрозем»
	выполнение кадастровых работ, необходимых для подготовки межевых планов земельных участков, подготовки материалов для постановки на кадастровый  учет земельных участков для эксплуатации многоквартирных домов  (согласно перечню объектов – 28 шт.), в соответствии с заданием (приложение 1) и календарным планом (приложение 2), до 27.09.2010 г.
	55400,00

	ООО «Арком»
	выполнение кадастровых работ, необходимых для подготовки межевых планов земельных участков, подготовки материалов для постановки на кадастровый  учет земельных участков для эксплуатации многоквартирных домов  (согласно перечню объектов – 28 шт.), в соответствии с заданием (приложение 1) и календарным планом (приложение 2), до 27.09.2010 г.
	50400,00

Заявок отклоненных нет.

	Основание для отклонения – нет

Председатель котировочной комиссии Феклистова Елена Владимировна  предложила заключить муниципальный контракт с МУП г. Астрахани «Недвижимость», заявка которого содержит предложение о наиболее низкой цене контракта.

ГОЛОСОВАЛИ:  «за» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить итоги оценки котировочных заявок;

2. Признать победителем в проведении запроса котировок МУП г. Астрахани «Недвижимость», заключить с МУП г. Астрахани «Недвижимость» муниципальный контракт на сумму  48500,00 (сорок восемь тысяч пятьсот) рублей 00  копеек в т.ч. НДС;

3. Предложение о цене контракта : 50400,00 (пятьдесят тысяч четыреста) рублей 00 копеек в т.ч. НДС, которое содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем,  сделал участник размещения заказа – ООО «Аркон»
 4. Разместить настоящий протокол на официальном сайте www.zakaz.astrgorod.ru в течение 1 дня, не позднее  22 июля 2010г.

5. Передать один экземпляр протокола и проект контракта в течение 2-х дней, не позднее 26 июля 2010г. победителю.

	Председатель котировочной комиссии
	Феклистова Елена Владимировна

	Зам. председателя котировочной комиссии
	Донская Лариса Борисовна

	Член котировочной комиссии

	 Ткачева Ирина Владимировна

	Член котировочной комиссии

	Сапрыкина Юлия Владимировна

	Член котировочной комиссии

	Шацкая Юлия Борисовна